

DIRİLİŞ POSTASI

Avrupalıların Kurtuluşu İçin Bölünmezlik! (6. Bölüm) - İnzir Kuvvetleri ile İzzetli Gölge'nin...

07 Ara 2019 - 12:11 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:04

FETÖ'nün Avrupa "Pazarlamacılar"ından 10'u yakalandı

ABONE OL

Google News

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) Dışişleri Bakanlığındaki "Avrupa" yapılanmasına yönelik soruşturma kapsamında gözaltı kararı verilen 29 şüpheliden 10'u yakalandı.



Ankara Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şubesi ekiplerinin ByLock yazışma içerikleri analiz çalışmaları sonucunda Dışişleri Bakanlığında aktif olarak çalışan bir görevlinin söz konusu programı kullandığı tespit edildi.

Soruşturmayı derinleştiren ekiplerin yaptıkları inceleme sonucunda örgütün Dışişleri Bakanlığı "mahrem imamı" E.Ş. tarafından kurulan "Pazarlamacılar" adı altında bir ByLock grubunun varlığı belirlendi.

ÇİFTE VATANDAŞLIKLARI VAR

Elde edilen bilgilerin Dışişleri Bakanlığı yetkilileri ile paylaşılmasının ardından Bakanlıktan gelen bilgilerle söz konusu gruptaki diğer FETÖ üyelerinin kimlikleri de tek tek tespit edildi.

Kimliđi tespit edilen řüpheliler arasında Dıřıřleri Bakanlıđı bünyesinde Riyad, Berlin ve Paris büyükelçiliklerinde görev yapanlarla önceki dönemlerde Avrupa'daki büyükelçiliklerde çalışan, daha sonra görevine Ankara'da devam eden kişilerin de olduđu belirlendi.

Öte yandan, zanlılar arasında ByLock grubundaki herkesle irtibatı olan ve Almanya'da yaşadığı belirlenen çift uyruklu (Türk ve Alman) kişi de tespit edildi. Söz konusu kişinin örgütün Avrupa sorumlusu olduğunun düşünöldüđü belirtildi.

Mali Şube ekiplerince, Dıřıřleri Bakanlıđı ile koordineli olarak yaklaşık 4 ay süren çalışmanın her aşaması gizli tutuldu.

3 İLDE OPERASYON DÜZENLENDİ

Riyad, Berlin ve Paris büyükelçiliklerinde görevli 3 řüphelinin de Ankara'ya geldiđi bilgisi üzerine Ankara Cumhuriyet Başsavcılıđı tarafından 29 kişi hakkında gözaltı kararı verildi.

Karar doğrultusunda harekete geçen ekipler, sabah erken saatlerde operasyon için düğmeye bastı. Ankara, İstanbul ve Bursa'da düzenlenen operasyonlarda aralarında yurt dışında görev yapan 3 büyükelçilik çalışanınin da olduđu, sekreter ve başkatip pozisyonlarında görevli 5'i aktif 10 řüpheli gözaltına alındı.

Gözaltına alındıktan sonra sağlık kontrolünden geçirilen ve Ankara Emniyet Müdürlüğüne getirilen zanlıların ifade işlemlerine başlandıđı belirtildi.

"Pazarlamacılar" adı altında kurulan gruptaki haberleşme trafiđini de mercek altına alan ekiplerin, FETÖ/PDY'nin Avrupa yapılanmasındaki faaliyetlerini belirlediđi řüphelilerle ilgili çalışmaları titizlikle sürdürdüđü öğrenildi.

Bu bir son dakika haberi.

Ayrıntılar Güncellenecek...

#FETÖ,PDY,Avrupa

07 Ara 2019 - 12:11 - Gündem



Yorum yaz



 TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



değile

